
Дивиденден календар

Последен ден на тргување со право на дивиденда е 27.02.2014 година.

Прв ден на тргување без право на дивиденда е 28.02.2014 година.

Исплатата на дивидендата ќе започне на 06.03.2014

Датумот на евиденција според кој ќе се определи листата на акционери кои имаат право на
дивиденда, е 04.03.2014 година.

Согласно Предлог-одлуката распределување на акумулирани добивки остварени до 31.12.2012
година, утврдена на седницата на Одборот на Директори одржана на 24.01.2014 година,
предложениот бруто износ на дивиденда за 1 обична акција изнесува Евро 0.47 (1 Евро = 61.50
Денари), односно 47% во однос на нивната номинална вредност од 1 Евро.


